СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

18 октября 2022 г. № 11-2

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 19.10.2017 №6-2
В соответствии с Уставом муниципального округа Лефортово, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лефортово
Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 19.10.2017 года №6-2 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Лефортово по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» (в редакции решений от 26.02.2019 №150-23, от 07.09.2021 №398-58), изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Лефортово» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Лефортово www.sovmunlef.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово Суркова М. Ю.

Глава муниципального
округа Лефортово

М. Ю. Сурков
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Лефортово
от 18 октября 2022 года №11-2
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии Совета депутатов муниципального округа Лефортово по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

Альшанец Павел Сергеевич

Быкова Светлана Геннадьевна

Захаров Алексей Евгеньевич

Савчук Маршалл Викторович